

Dansk Byggeledelse ApS

Trørødvænget 9
2950 Vedbæk
CVR-nr. 28 47 98 59

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Per Strandvig Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Byggeledelse ApS
Trørødvænget 9
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 47 98 59
Stiftet: 31. januar 2005
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Per Strandvig Sørensen, Adm. Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve byggeledelse samt diverse bygnings installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077.369 kr. mod 1.190.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.587 kr. mod 539.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.077.369	1.190.177
1 Personaleomkostninger	-520.423	-497.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.568	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.100	12.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.042	-10.832
Resultat før skat	549.436	693.917
3 Skat af årets resultat	-125.849	-154.685
Årets resultat	423.587	539.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	23.587	39.232
Disponeret i alt	423.587	539.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.932	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.932	0
Anlægsaktiver i alt	15.932	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.124	388.524
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	112.951	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.242	77.107
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.386
Andre tilgodehavender	0	3.428
Periodeafgrænsningsposter	1.678	0
Tilgodehavender i alt	408.995	569.445
Likvide beholdninger	531.330	840.499
Omsætningsaktiver i alt	940.325	1.409.944
Aktiver i alt	956.257	1.409.944

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	64.784	41.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	589.784	666.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.600	213.113
Hensatte forpligtelser i alt	9.600	213.113
Gældsforpligtelser		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	333.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.847	144.821
Selskabsskat	169.362	0
Anden gæld	98.664	52.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.873	530.634
Gældsforpligtelser i alt	356.873	530.634
Passiver i alt	956.257	1.409.944

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.965	505.000	631.965
Udloddet udbytte	0	0	-505.000	-505.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.232	500.000	539.232
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	41.197	500.000	666.197
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.587	400.000	423.587
	125.000	64.784	400.000	589.784

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	455.824	436.624
Pensioner	57.120	54.720
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	4.071	3.176
	<u>520.423</u>	<u>497.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.042</u>	<u>10.832</u>
	<u>8.042</u>	<u>10.832</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	329.362	9.614
Årets regulering af udskudt skat	<u>-203.513</u>	<u>145.071</u>
	<u>125.849</u>	<u>154.685</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	145.531	3.092.131
Aconto faktureringer	<u>-32.580</u>	<u>-3.425.767</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>112.951</u>	<u>-333.636</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	112.951	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-333.636</u>
	<u>112.951</u>	<u>-333.636</u>
5. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.		
